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BODRUM’DAN DÜNYA SİNEMASINA YENİ BİR PERDE AÇILIYOR! 
 
3-8 Ekim 2025 tarihleri arasında ilki düzenlenecek olan Bodrum 
Uluslararası Film Festivali her kesimden izleyiciyi ve her tarzdan 
sinemacıyı buluşturacak. 
 
Bodrum Sinema ve Kültür Derneği tarafından, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı 
desteği ve Muğla Valiliği, Muğla Büyükşehir Belediyesi, Bodrum 
Kaymakamlığı, Bodrum Belediyesi ve Kos Belediyesi işbirliğiyle düzenlenen 1. 
Bodrum Uluslararası Film Festivali 3–8 Ekim 2025 tarihlerinde Bodrum ve Kos 
Adası’nda gerçekleştirilecek.  
 
On iki yıldır yapılan Bodrum Türk Filmleri Haftası ve CineBodrum Sinema 
Sektör Zirvesi’nin birikimi ve deneyimi üzerine inşa edilen 1. BIFF hem 
izleyiciye hem sektöre dost bir buluşma hedefiyle kuruldu. Festival 
kapsamında bir uluslararası uzun metraj film yarışması ve Türkiye - Yunanistan 
Sinema Buluşması da yer alacak. Akdeniz’den dünyaya açılan perde 
sloganıyla lanse edilen festivalin direktörlüğünü Bodrum Sinema ve Kültür 
Derneği Başkanı Cenk Sezgin, Başkan Yardımcılığı görevini ise Orhan Altun 
üstleniyor.  
  
Eklektik bir program 
  
Bodrum Uluslararası Film Festivali’nin özünde sinemanın bütün tarzlarını ve 
türlerini kapsayan, her kesimden izleyiciye hitap eden, sinema sektörünü 
destekleyen bir buluşma olması hedefleniyor. 
Bodrumluların ve Bodrum’da tatilini geçirenlerin bütün aileleriyle birlikte 
izleyebileceği, insani değerleri öne çıkaran filmlerden oluşan kompakt ve 
eklektik bir program oluşturuldu. Sinemaseverlerin hem özgün bir programla 
keşif duygusunu tatması hem de ünlü yönetmenlerin imzasını taşıyan, ünlü 
oyuncuların rol aldığı filmlerle ortak bir coşku yaşaması amaçlandı. 
  
Uluslararası Yarışma ’da Türkiye prömiyerini yapacak olan sekiz film yer alıyor. 
Yarışma dışı bölümlere de yılın öne çıkan, büyük festivallerde ödüller kazanmış 
ve çoğu Türkiye prömiyeri olan filmler tercih edildi. Yarışmaya seçilen filmler, 
jüri üyeleri ve programın içeriği; Bodrum Oasis Cinemarine sinemalarındaki 
gösterimlerin bilet satış bilgileri, Bodrum Kalesi’nde ve farklı noktalarda açık 
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havada yapılacak olan ücretsiz gösterimlerin programı Eylül ayı içerisinde 
açıklanacak.  
 
Türkiye - Yunanistan Sinema Buluşması 
  
Türkiye ve Yunanistan’ın en çok yaklaştığı coğrafi bölgelerden birinde iki 
ülkenin sinemacıları da buluşacak. Türkiye - Yunanistan Ortak Yapım 
Platformu’nun temelini atmak üzere düzenlenen Türkiye - Yunanistan Sinema 
Buluşması’na Kos Belediyesi’nin katkılarıyla birçok önemli yapımcı ve 
yönetmen katılıyor. Ortak Yapım Platformu daha önce ortak yapımlara imza 
atan bu sinemacıların deneyimleri ışığında hazırlanacak. 
  
Çeşitli toplantı, panel ve söyleşilerden oluşacak Türkiye - Yunanistan Sinema 
Buluşması’nın koordinatörü, Salı, Körfez, Yuva, Maddenin Halleri, İnsanlar 
İkiye Ayrılır, Zuhal, Ali ile Hilmi ve Ali gibi başarılı filmleri Cannes ve Venedik 
dahil uluslararası festivallere seçilen, Türkiye içinde ve dışında birçok ödül 
kazanan, yapımcı Anna Maria Aslanoğlu oldu. 
  
Festival yeni, ekip deneyimli 
  
1.Bodrum Uluslararası Film Festivali ekibi alanında deneyimli isimlerden 
oluşuyor. On iki yıldır Bodrum Türk Filmleri Haftası ve CineBodrum Sinema 
Sektör Zirvesi’ni düzenleyen Bodrum Sinema ve Kültür Derneği, uluslararası 
program ve koordinasyon için, ülkemizde uzun yıllardır birçok uluslararası film 
festivaline imza atmış ve uluslararası kültür-sanat çevreleri ile sivil toplum 
alanında disiplinlerarası projelerle tanınan Katadrom Art Prodüksiyon ile 
işbirliği yaptı. 
 
Program danışmanlığını yıllardır birçok medya kuruluşunda ve festivalde 
çalışan, film eleştirmeni ve film küratörü Alin Taşçıyan yapıyor.  Festivalin 
danışmanları ise Beyza’nın Kadınları, Cenneti Beklerken, Dondurmam 
Gaymak, İftarlık Gazoz gibi filmlerle tanınan yapımcı ve Antalya Film Festivali 
eski direktörü Elif Dağdeviren ile Plato Film’in başarılı yapımcılarından, Prozodi 
Ajans Başkanı Emrah Akkurt.  
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